
 

 

C O M U N E   D I   AUSTIS Prot. n. 1254 del 05.04.2012 
                                                Provincia di Nuoro        ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

 

N°   24 Data  05.04.2012 
 

 

OGGETTO INDIVIDUAZIONE  DELLA  SOC.  DASEIN  QUALE COMPONENTE 
DELL'  ORGANO DI VALUTAZIONE NEL COMUNE DI AUSTIS.                  

 

L'anno duemiladodici addì cinque del mese di aprile alle ore 12,30 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei 

Signori: 
  

Cognome / Nome Qualifica Pres. Votazione 

CHESSA LUCIA SINDACO P Favorevole 

ZEDDE FRANCESCO ASSESSORE A       

 ARRU GIAN PAOLO ASSESSORE P Favorevole 

 MELONI BATTISTA ASSESSORE A       

 SANNA MARIA ANTONIETTA ASSESSORE P Favorevole 

                                                                                   TOTALI Presenti:   3 

Assenti:     2                                                 
 

Presiede la seduta la Sig.ra CHESSA LUCIA in qualità di SINDACO, partecipa ed assiste il 

Segretario Comunale Dr.ssa CIPOLLA ASSUNTA 

Il Sindaco, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 23 in data odierna con la quale si è provveduto a 

revocare la deliberazione di G.C. n. 02 del 19.01.2011, relativa all’incarico conferito al Dott. 

Arturo Bianco in qualità di componente il nucleo di valutazione e contestualmente l’adesione al 

servizio gestito dalla Comunità Montana Gennargentu Mandrolisai, al fine di dare attuazione a 

quanto stabilito dall’art. 16 della Legge n. 138/2011 che disciplina la gestione associata delle 

funzioni fondamentali, nonché dei servizi pubblici nei Comuni con popolazione inferiore ai 

1.000 abitanti; 

 

DATO ATTO che la Comunità Montana suddetta, al fine di svolgere in modo coordinato le 

funzioni di verifica dei risultati previsti dalle normative vigenti allo scopo di condividere le 

medesime metodologie di valutazione nei Comuni ricadenti nel proprio ambito, si avvale delle 

competenze della Società Dasein srl con sede legale ed operativa Lungo Dora Colletta, 81- 

10153 Torino, Sede operativa in Sardegna, Via Liguria n. 22, 09170 Oristano, rappresentata 

dal Dott. Paolo Deidda, con sede in Oristano; 

 

Ritenuto pertanto provvedere ad individuare la Società Dasein, srl, con sede in Torino e con 

sede operativa in Sardegna in Via Liguria n. 22, Oristano, rappresentata dal Dott. Paolo 

Deidda, quale componente del nucleo di valutazione di questo Comune; 

 

Aquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 49 

del Dec. Lgs.267/2000; 

 
Con n° 3 voti a favore e n° 0 contrari e n° 0 Astenuti 



 

 

 

D E L I B E R A 
 
 

- Per i motivi in premessa di individuare la Società Dasein, srl con sede in Torino, 

rappresentata in Sardegna dal Dott. Paolo Deidda, con sede in Oristano, quale componente 

dell’Organo di Valutazione di questo Comune; 

 

-   Di far fronte alla spesa ammontante a €. 1.100,00 oltre l’IVA al 21% sul Cap. 4 Intervento 

1010805 del bilancio in corso di predisposizione 

 
 Con separata votazione; 

  

Con n° 3 voti a favore e n° 0 contrari e n° 0 Astenuti 

 
D E L I B E R A 

 

 
Stante i motivi d’urgenza di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, 

ai sensi dell’art.134, 3° comma del Decreto Lgs.267/2000. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

         

      IL SINDACO                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                             CHESSA LUCIA                                                                        CIPOLLA ASSUNTA           

 

PARERI, AI SENSI DELL’ART. 49, 1° COMMA, D. LGS. 18.8.2000, N° 267. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

-   ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DELLA  DELIBERAZIONE IN OGGETTO. 
 

                                                          
Il Responsabile del Servizio 

   SAU ANTONINA 
 

___________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

 

-   ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DELLA  DELIBERAZIONE IN OGGETTO. 
 

                                                          
Il Responsabile del servizio 

  Sau Antonina 
 

___________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi,  a partire dalla data odierna. -   

Austis lì,  13.04.2012 
            
          Il Funzionario incaricato                                  Il Segretario Comunale 

           Olmi Giuseppina                                 Dott.ssa  Cipolla Assunta              

______________________________                 ________________________________    

  

   

  

_____________________________ 

 
 
 
 
 
 

 
 


